

pachet accesorii birou

I.D.: 64018106

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.659,87 RON - 1.659,87 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 7.5 cm, ACCENTA - Culoare: albastru 323071715 5 8.99 Lei 44.95 Lei Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 7.5 cm, ACCENTA - Culoare: bleumarin 323071715 5 8.99 Lei 44.95 Lei Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 7.5 cm, ACCENTA - Culoare: negru 323071715 5 8.99 Lei 44.95 Lei Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 7.5 cm, ACCENTA - Culoare: rosu 323071715 5 8.99 Lei 44.95 Lei Banda corectoare 5 mm x 8 m OFFICE POINT 319100910 10 3.60 Lei 36.00 Lei Hartie Vari Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 318051124 50 15.99 Lei 799.50 Lei Hartie XEROX Performer, A3, 80 g/mp, 500 coli/top 328061037 3 32.99 Lei 98.97 Lei File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430 325041039 2 24.90 Lei 49.80 Lei Mapa plastic A3, cu capsa si clapeta, CENTRUM - Culoare: albastru transparent 324021442 5 9.90 Lei 49.50 Lei Mapa plastic A3, cu capsa si clapeta, CENTRUM - Culoare: rosu transparent 324021442 5 9.90 Lei 49.50 Lei Plic DL alb siliconic, GPV 1011007 100 0.12 Lei 12.00 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, 25 buc/pachet, BM 318100917 2 22.50 Lei 45.00 Lei Alonje de mare capacitate, pentru arhivare, 100 buc/set, OFFICE PRODUCTS Z-Clip 607010912 1 65.00 Lei 65.00 Lei Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1, 100 buc/set 305031044 1 70.00 Lei 70.00 Lei Dosar carton alb plic 1530010 50 0.85 Lei 42.50 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL, 20 buc/set - Culoare: negru 314101012 1 25.99 Lei 25.99 Lei Dosar plastic
